
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

№  2018 р. м.Старобільськ №

Про виділення земельних ділянок (паїв) кормових угідь (сіножатей) та 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам Курячівської 
сільської ради

Розглянувши заяву громадянки Дубовитченко Валентини Вікторівни, 
, , яка діє на підставі довіреностей від 

власників сертифікатів на право на земельну частку (пай) по колишньому КСП 
«Світанок», щодо передачі їм у власність в натурі на місцевості земельних 
часток (паїв) кормових угідь (сіножатей), які розташовані за межами населених 
пунктів на території, яка за даними державного' земельного кадастру 
враховується в Курячівській сільській раді, керуючись статтями 1,3,5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки 
власникам земельних часток (паїв)», статтями 22, 25 Закону України «Про 
землеустрій» , статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17,22,81,125,126 Земельного кодексу України,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: •

1. Надати громадянам Курячівської сільської ради (список додається), 
власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) земель колишнього 
колективного сільськогосподарського підприємства «Світанок», дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок кормових угідь (сіножатей) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться за 
межами населених пунктів на території, яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Курячівській сільській раді.



2. Громадянам, зазначеним у п. 1 цього розпорядження, укласти договір з 
проектною організацією на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок кормових угідь 
(пасовищ) в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва.

і

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першо'го 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Сгаробільської районної державної 
адміністрації 
Луганської області 
*№  'іЖм л ї /ЛІ 2018 року №

Список '
власників сертифікатів, які мають право на земельну частку пай (сіножатей) 
___________________ по Курячівській сільській раді___________________

№
п/п

1
Прізвище, ім'я та по батькові № сертифікату № ділянки 

сіножатей
1 2 3 4
1 Ложечка Тетяна Олександрівна ЛГ№ 0125420 214
2 Ложечка Тетяна Олександрівна ЛГ№ 0125029 211
3 Ложечка Тетяна Олександрівна ЛГ№ 0125028 212
4 Стародубець Юрій Миколайович ЛГ №0125322 339
5 Стародубець Юрій Миколайович ЛГ №0125338 340
6 Плосконос Микола Михайлович ЛГ №0125251 236
7 Плосконос Микола Михайлович ЛГ №0125171 238
8 Сергієнко Людмила Миколаївна ЛГ №0124893 124
9 Сергієнко Людмила Миколаївна ЛГ №0124854 123
10 Вербецька Г анна Кузьмівна ЛГ №0125184 258
11 Вербецька Ганна Кузьмівна ЛГ №0125183 257
12 Вербецький Сергій Михайлович ■ ЛГ №0125152 254
13 Вербецький Сергій Михайлович ЛГ №01250?0 255
14 Гороховацький Володимир Тихонович ЛГ №0124963 223
15 Гороховацысий Володимир Тихонович ЛГ №0125264 224
16 Кононенко Лідія Володимирівна ЛГ №0125360 235
17 Кононенко Лідія Володимирівна ЛГ №0125206 234
18 Жос Лідія Миколаївна ЛГ №0125086 121
19 Жос Лідія Миколаївна ЛГ №0125085 120
20 Дубова Надія Іванівна ' ЛГ№  0125297 117
21 Дубова Надія Іванівна ЛГ№  0125298 116
22 Ярченко Надія Йосипівна ЛГ №0124883 140
23 Ярченко Надія Йосипівна ЛГ№0124882 139
24 Голубничий Олександр Миколайович ЛГ №0124901 247
25 Голубничий Олександр Миколайович ЛГ №0124919 250
26 Шепітько Любов Василівна ЛГ №0125151 261
27 Шепітько Любов Василівна ЛГ №0125149 264
28 Шепітько Любов Василівна ЛГ №0125001 262
29 Двохіменна Ольга Вікторівна ЛГ №0125054 532
30 Зінченко Любов Петрівна' ЛГ №0125281 545
31 Кононенко Василь Олексійович ЛГ №0125075 366
32 Ралко Володимир Іванович ЛГ №0125273 466
33 Плосконос Ганна Миколаївна ЛГ №0125232 433
34 Павленко Віктор Петрович ЛГ №0125117 379
35 Носаль Юрій Вячеславович ЛГ №0172370 216



№
п/п

Прізвище, ім'я та по батькові » № сертифікату № ділянки 
сіножатей

1 2 3 4
36 Ьценко Валентина Григорівна ЛГ №0125229 106
37 Ьценко Марія Олексіївна Ж  №0125192 104
38 Іщенко Олександр Леонідович ЛГ №0125228 107
39 Павлов Сергій Вікторович ЛГ №0124959 118
40 Павлова Ольга Петрівна » ЛГ№  0124958 119
41 Бойко Сергій Юрійович ЛГ №0125421 206
42 Ганжа Микола Вікторович ЛГ №0125121 533
43 Дубова Любов Іванівна ЛГ №0125161 115
44 Дудецька Тетяна Анатоліївна ЛГ№  0125069 98
45 Іщенко Володимир Леонідович ЛГ №0125295 108
46 Ложечка Валентина Миколаївна ЛГ №0125314 205
47 Ткаченко Любов Іванівна ЛГ№  0124933 277
48 Кононенко Олександр Олексійович ' ЛГ №0125076(спільна сумісна) 365 - 2/10
49 Гаркавий Сергій Миколайович ЛГ №0125268 228
50 Черв'як Юлія Михайлівна ЛГ №0124913 221
51 Кобиляцька Людмила Вікторівна ЛГ №0125370 230
52 Гаркава Надія Іллівна ЛГ №0125162 226
53 Григоренко Олег Васильович ЛГ №0124931 137
54 Окунькова Лілія Олексіївна ЛГ №0125289 426
55 Сергєєв Олександр Ілліч ЛГ №0125021 244
56 Ганжа Володимир Митрофанович ЛГ №0125288 218
57 Дубовий Віктор Федорович ЛГ №0124972 246
58 Загацька Марія Іванівна ЛГ №0125000 274
59 Волошина Тетяна Миколаївна ЛГ №0125053 272
60 Ложечка Сергій Володимирович ЛГ №0125033 213
61 Максимчук Марія Єрофіївна ЛГ №0124887 204
62 Квітка Олександр Миколайович » Ріш.суду №2-1555/2009 від 11.12.2009 253
63 Голубнича Олександра Яківна ЛГ №0124900 248
64 Гороховацький Вадим Володимирович ЛГ №0125292 222
65 Квітка Любов Іванівна ЛГ №0125234 252
66 Ганжа Наталія Олексіївна ЛГ №0125138 217
67 Ганжа Анастасія Йосипівна ЛГ №0125004 219
68 Лазарєва Марія Андріївна ЛГ №0172254 375
69 Черв'як Микола Петрович 1 ЛГ №0125077 266
70 Квітко Володимир Павлович Ж  №0124999 276
71 Черв'як Любов Олексіївна Ж  №0125078 267
72 Черв'як Юрій Миколайович Ж  №0125401 265
73 Плосконос Людмила Іллівна Ріш.суду №2-1036/2009 від 17.05.2010 243
74 Парійова Раїса Семенівна Ж  №0125090 97
75 Парійов Ілля Іванович Ж  №0125089 96
76 Підлісний Віктор Миколайович Ж  №0125257 100
77 Підлісний Микола Олександрович Ж  №0125255 101
78 Петров Володимир Олексійович Ж  №0125050 94
79 Дубовий Павло Миколайович Ж  №0125013 135
80 Григоренко Лідія Дем'янівна Ж  №0124929 138



№
п/п Прізвище, ім'я та по батькові № сертифікату № ділянки 

сіножатей
1 2 3 4

81 Григоренко Василь Володимирович ЛГ №0125301 136
82 Килосова Марія Іванівна ЛГ №0125084 122
83 Сергієнко Катерина Гордіївна ЛГ №0124891 125
84 Глушко Наталія Михайлівна ЛГ №0125156 128
85 Черниченко Антоніна Іванівна ЛГ №0125300 131
86 Дубова Олена Петрівна ЛГ №0124971 134
87 Ьценко Любов Петрівна ЛГ №0125296 109
88 Кононенко Любов Миколаївна 1 ЛГ №0124892 126

Начальник Управління В.Рудаков


